АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля  2016 года                                                                                                               № 29
д. Адам

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Адамское» от 02.04.2012 № 13 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечению пожарной безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Адамское»»

Рассмотрев протест № 43-2016 от 27.06.2016  на постановление Администрации муниципального образования «Адамское» от 02.04.2012 г. № 13, руководствуясь Уставом муниципального образования «Адамское», Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест № 43-2016 от 27.06.2016  подлежит удовлетворению.
2. Приложение 1  к постановлению Администрации  МО «Адамское» от 02.04.2012 г. № 13 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к постановлению Администрации
МО «Адамское» от 02.04.2012 г. № 13

СПИСОК
личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности
и повышению устойчивости функционирования
объектов экономики муниципального образования «Адамское»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Выполняемая обязанность

	1.
	Растегаев Константин Сергеевич
	Глава МО
	Председатель комиссии по ЧС и ОПБ

	1.
	Набоков Алексей Георгиевич
(по согласованию)
	Временно не работает
	Заместитель председателя
по ЧС и ОПБ

	1.
	Васильева Екатерина
Валериевна
(по согласованию)
	библиотекарь
	Секретарь КЧС и ОПБ

[bookmark: _GoBack]

	1.
	Золотарева Ольга
Рудольфовна (по согласованию)
	ветфельдшер Глазовской ветстанции по защите с/х животных
	Служба защиты животных и растений

	1.
	Ассылова Татьяна Муллануровна
(по согласованию)
	начальник Адамского п/о
	Ответственный за оповещение и связь

	1.
	Максимова Галина Алексеевна
(по согласованию)
	Зав. магазином райпо д. Адам
	Ответственный  за общественное питание и торговлю

	1.
	Третьякова Галина
Александровна
(по согласованию)
	Зав. Адамским ФАП
	Ответственный за медицинское обслуживание

	1.
	Нуриахметова Елена Аркадьевна
(по согласованию)
	Зав. Адамским ЦСДК
	Начальник ПЭП (ПВР)

	1.
	Караваева Алевтина Анатольевна
	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	начальник пункта  выдачи СИЗ

	1.
	Представитель
полиции (по согласованию)
	УУП
	Ответственный за охрану общественного порядка

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования «Адамское»                                      К.С. Растегаев